
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

                                                      

                                                        BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 
             FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”. 

3. Objekti i kontratës: “Rehabilitimi rrugës kryesore të fshtatit Kasallë”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 75815-02-11-2026. 

5. Fondi Limit: 107,643,041.86 (njëqind e shtatë milion e gjashtëqind e dyzet e tre mijë e 

dyzet e një pikë tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

24/04/2026. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit: Buletini Nr. 29 datë 27 Prill 2026. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

   71,483,024.34 

(me TVSH) 

 

Monedha Lekë 

8.  Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri:          Bashkimi Operatoreve Ekonomik “UDHA” shpk & “ASI INVEST” shpk &   

                    “NDERTUESI 2014” shpk 

Adresa:        Dibër, Burrel, Lagja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika” Ndertesa nr.31 8001  

                    & Dibër, Burrel Rruga Koke Malci, nr. Pasurie 4/49/ND & Shkodër, Rruga    

                    Daut Borici, ZK 8594, nr. Pasurie 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14. 

Nipti:           K77524909Q & M01927023H & L46827004L    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

                                    PO  X  JO       

- “2 T” shpk NIPT K01731001M 

- “EA ENGINEERING” shpk NIPT L97522901O 

- “OMNIVERSE” shpk NIPT L91811007T 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

 

9.   Data e nënshkrimit të kontratës  05/05/2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


